
 

 

Szkoła Podstawowa nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie 

UCHWAŁA NR 2024/2025-17 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania zestawu podręczników i materiałów ćwiczeniowych 

na rok szkolny 2024/2025. 

Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jedn. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 900) – oraz Regulaminu Rady Rodziców, 

Rada Rodziców w porozumieniu z Radą Pedagogiczną, postanawia: 

§ 1 

Zaopiniować pozytywnie: 

Szkolny zestaw podręczników i materiałów ćwiczeniowych. 

§ 2 

Szkolny zestaw podręczników i materiałów ćwiczeniowych Szkoły Podstawowej nr 7 w 

Szczecinie obowiązywać  będzie w roku szkolnym 2024/2025. 

§ 3 

Dokument, o którym mowa w §1 znajduje się w dokumentacji szkoły, dokumentacji Rady 

Rodziców i podlega publikacji na stronie internetowej szkoły. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 5 

Uchwała przyjęta zwykłą większością głosów. W głosowaniu jawnym brało udział 38 

przedstawicieli rad oddziałowych, w tym 0 było przeciw i 0 wstrzymało się od głosu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz Rady Rodziców: Przewodniczący Rady Rodziców: 

              Joanna Kamińska                                                 Tomasz Karbowniczek 

 

 
 


